
 
 

UCHWAŁA NR XI.77.2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

z dnia 19 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Krynicy-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz.U. z 2024 poz. 1283 z późn. zm.), Rada Miejska w Krynicy-
Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Krynicy-Zdroju uchwalonym Uchwałą Nr LVII.456.2023 
Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 24  lutego 2023 r. sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy 
Społecznej  w Krynicy-Zdroju wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej”. 

2. w § 1 skreśla się  ust. 18. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

 
 

Maria Lelito 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 8721


	UCHWAŁA NR XI.77.2024 RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 9 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-27T14:44:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




